
 

 

 
Comando Legione Carabinieri “Lombardia” 

Servizio Amministrativo 

N. 174/2-2 di prot.  

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

(artt. 29, 98, 129, D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50) 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

Comando Legione Carabinieri “Lombardia” – Servizio Amministrativo, C.F. 80094490150, con sede 

in Milano, via Vincenzo Monti n. 58, 20145, tel. 02-62761 (centralino), indirizzo e-mail 

“lglmbcontratti@carabinieri.it”, indirizzo PEC tmi34230@pec.carabinieri.it. 

2. DENOMINAZIONE DELL’APPALTO: 

Fornitura di corpi illuminanti a tecnologia LED - apparecchi/lampade ad alta efficienza, per i Reparti 

amministrati dal Comando Legione Carabinieri Lombardia, CIG: 9666172978. 

3. PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE: 

Procedimento amministrativo in economia, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) e 6 del D. Lgs. 50 

del 18 aprile 2016 in combinato disposto con l’art. 132 del D.P.R. 236 del 15 novembre 2012, 

eseguita sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione mediante RdO 3442555. 

4. CODICE CPV PRINCIPALE: 

31520000-7. 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: 

Minor prezzo con unità di misura dell’offerta economica “Percentuali al ribasso” sugli importi dei 

singoli prodotti posti a base di gara. 

6. NUMERO LOTTI: 

Uno. 

7. VALORE PRESUNTO DELLA GARA: 

€ 139.344,26 (Iva esclusa). 

8. NUMERO IMPRESE INVITATE: 

Gara aperta a tutti gli Operatori Economici abilitati nell’Iniziativa “BENI” – Area Merceologica e 

Categoria “Materiale elettrico” dello strumento “Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione”.     

9. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 

9.  

10. IMPRESA AGGIUDICATARIA: 

Sonepar Italia S.p.A., con sede a Padova (PD) in Via Riviera Maestri del Lavoro n. 24, C.F./P.I.: 

00825330285. 

11. VALORE DELL’OFFERTA AGGIUDICATARIA: 

Sconto percentuale del 25% sugli importi dei singoli prodotti posti a base di gara. 

12. AGGIUDICAZIONE: 

Data aggiudicazione: 20 marzo 2023; 

Data efficacia aggiudicazione (approvazione): 31 marzo 2023.  

                                          f.to IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

(Col. amm. Lorenzo Graticola) 


